



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
23.02.2021 19:35:30

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений  
2021-4770  
ТМЦ

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| <b>Дата и время публикации</b> | <b>Адрес интернет ресурса</b> |
| 23.02.2021 19:36:00            | etbemp.kz                     |

|  |  |
|--|--|
| <b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b> | <b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b> |
| TOO Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)                    | Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116      |

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа |  |          |          |                        |                   |   |   |   |         |                 |  |  |
|----------------|--|----------|----------|------------------------|-------------------|---|---|---|---------|-----------------|--|--|
| ЛОТ №          | Краткое описание ТРУ   | Ед. изм. | Объем    | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки   | Условие и место поставки                                    | Условия платежа   | ДКС (%) | Обеспечение (%) |  |  |
| 1              | АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ<br>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ   | Штука    | 39.00000 | 2 650.80               | 103 381.20        | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |  |
| 2              | СУМКА ПАРАМЕДИКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦ 240x140x80<br>СУМКА ПАРАМЕДИКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦИИ С НАПОЛНЕНИЕМ №19 240X140X80 ОПИСАНИЕ НАПОЛНЕНИЯ № 19 ПРИЛАГАЕТСЯ. СУМКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦИИ, РАЗМЕРЫ 240X140X80,ВКЛАДЫШЕЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ КОМПЛЕКТОВ, ДНО ИЗ ВОДООТТАЛКИВАЮЩЕГО МАТЕРИАЛА, С УСИЛЕННОЙ МОЛНИЕЙ, НАРУЖНЫЙ КАРМАН НА МОЛНИИ, ТРИ ВНУТРЕННИХ КАРМАНА, РЕГУЛИРУЕМЫЙ ПОЯСНОЙ РЕМЕНЬ С ЗАСТЕЖКОЙ ФАСТЕКСОМ, СУМОЧНАЯ ТКАНЬ, ЦВЕТ СИНЕ-КРАСНЫЙ С ОТРАЖАТЕЛЕМ СВЕТА (СОП) | Штука    | 3.00000  | 20 250.00              | 60 750.00         | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |  |

|   |   |          |          |           |            |   |  |   |      |         |
|---|---|----------|----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 3 | БУМАГА ДИАГРАММНАЯ Д/ЭКГ 110*30<br>БУМАГА ДИАГРАММНАЯ Д/ЭКГ 110*30  | Штука    | 2.00000  | 564.00    | 1 128.00   | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 4 | АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ<br>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ  | Штука    | 13.00000 | 2 650.80  | 34 460.40  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | СУМКА-УПАДКА ПАРАМЕДИКА 240x180x80<br>СУМКА-УПАДКА ПАРАМЕДИКА 240x180x80  | Комплект | 12.00000 | 20 250.00 | 243 000.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | СУМКА УПАДКА ПАРАМЕДИКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦ 240X140X70ММ<br>СУМКА УПАДКА ПАРАМЕДИКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦ 240X140X70ММ<br>СУМКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦИИ РАЗМЕРОМ НЕ МЕНЕЕ 240X140X70ММ, СОСТОЯЩАЯ ИЗ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ КАРМАНОВ, ВКЛАДЫШЕЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ КОМПЛЕКТОВ, ВОДООТТАЛКИВАЮЩЕГО ДНА, УСИЛЕННОЙ МОЛНИИ, РЕГУЛИРУЕМОГО ПОЯСНОГО РЕМНЯ С ЗАСТЕЖКОЙ ФАСТЕКСОМ. КОМПЛЕКТАЦИЯ СУМКИ-УПАДКИ-БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14-2 ШТ, БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ-3 ШТ, ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ ПОВЯЗКА С ЛИДОКАИНОМ 7,5X10 -1 ШТ, ПРОТИВООЖОГОВАЯ СТЕРИЛЬНАЯ ПОВЯЗКА 10X10-1 ШТ,ВАТА 100 ГР.-1ШТ, ПАКЕТ ГИПОТЕРМИЧЕСКИЙ (ХОЛОД)-1 ШТ, ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ РУЛОННЫЙ-1 ШТ, РАСТВОР ЙОДА СПИРТОВОЙ, ФЛАКОН-1 ШТ, РАСТВОР ПЕРЕКИСИ ВОДОРОДА 3%, ФЛАКОН-1 ШТ, КЕТОРОЛ В ТАБ.№10, УПАКОВКА-1 ШТ, ВАЛИДОЛ В ТАБ.№10, УПАКОВКА-1 ШТ, НИТРОГЛИЦЕРИН 0,005 В ТАБ. - 1 ШТ, БРИЛЛИАНТОВОГО ЗЕЛЕНОГО Р-Р НАРУЖН. ФЛАКОН-КАП 1% 10МЛ - 1ФЛАКОН, СТЕРИЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ №7-8 - 6ПАР, СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%, 100МЛ - 1ШТ, НОЖНИЦЫ ТУПОКОНЕЧНЫЕ-1ШТ, ЖГУТ КРОВОСТАНАВЛИВАЮЩИЙ-1ШТ, ВЛАЖНЫЕ САЛФЕТКИ АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫЕ ДЛЯ РУК, УПАКОВКА-1ШТ, ПОК | Штука    | 1.00000  | 20 250.00 | 20 250.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |   |          |          |           |           |   |  |   |      |         |
|----|---|----------|----------|-----------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 7  | АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ НА 20 ЧЕЛ.<br>АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ НА 20 ЧЕЛ. ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИЙ АПТЕЧКИ-БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ-2 ШТ, БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ-2 ШТ, ВАТА 100 ГР-1 УПАКОВКА, СТЕРИЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ №7-8 – 6 ПАР, ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2Х300 СМ-1 УПАКОВКА, ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ-1 ШТ, СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70% 100МЛ – 1 ФЛАКОН, ГРУША ДЛЯ ОТСАСЫВАНИЯ СЛИЗИ-1 ШТ, СТЕРИЛЬНЫЙ ШПАТЕЛЬ (ДЛЯ ОТКРЫТИЯ РОТОВОЙ ПОЛОСТИ)-1 ШТ, МЕШОК АМБУ/МАСКА ДЛЯ ИСКУССТВЕННОЙ ВЕНТИЛЯЦИИ ЛЕГКИХ (РОТ-МАСКА-РОТ)-1 ШТ, ТОНОМЕТР-1ШТ, ФОНЕНДОСКОП – 1 ШТ,ВАЛИДОЛ 0,06ГРАММ ТАБ–1 УПАКОВКА, НИТРОГЛИЦЕРИН 0,005 ТАБ -1 УПАКОВКА, РАСТВОР АММИАКА 10% 10 МЛ -1 ФЛАКОН, ЭПИНЕФРИН (АДРЕНАЛИН)-1 УПАКОВКА, РАСТВОР ЙОДА 5% 20МЛ-1ФЛАКОН, ШПРИЦЫ 0,2 МЛ-5 ШТ, СРЕДСТВО ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ПРОМЫШЛЕННЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ НЕ МЕНЕЕ 150 МЛ–1 ШТ, ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИЯ-1 ШТ | Штука    | 2.00000  | 13 837.50 | 27 675.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8  | БИНТ НЕ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14<br>БИНТ НЕ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14  | Штука    | 20.00000 | 85.20     | 1 704.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9  | ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ<br>ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ  | Флакон   | 28.00000 | 141.60    | 3 964.80  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | ДЕРМАЗИН 50,0 КРЕМ<br>ДЕРМАЗИН 50,0 КРЕМ  | Упаковка | 49.00000 | 1 824.00  | 89 376.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |  |          |          |        |           |   |  |   |      |         |
|----|--|----------|----------|--------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 11 | ЙОД 5% 25 МЛ<br>ЙОД 5% 25 МЛ                           | Флакон   | 10.00000 | 141.60 | 1 416.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | ФОРМИДРОН 50МЛ<br>ФОРМИДРОН 50МЛ                       | Флакон   | 49.00000 | 82.80  | 4 057.20  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ<br>ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ | Флакон   | 21.00000 | 55.20  | 1 159.20  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | ПАСТА ТЕЙМУРОВА 50,0<br>ПАСТА ТЕЙМУРОВА 50,0           | Упаковка | 50.00000 | 369.60 | 18 480.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |  |          |          |          |           |   |  |   |      |         |
|----|--|----------|----------|----------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 15 | СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200 МЛ<br>СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200 МЛ   | Штука    | 10.00000 | 7 200.00 | 72 000.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 16 | СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%<br>СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%   | Флакон   | 50.00000 | 136.80   | 6 840.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | БАТА БУМ УПАКОВКА 100 ГР<br>БАТА БУМ УПАКОВКА 100 ГР   | Упаковка | 10.00000 | 159.60   | 1 596.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 18 | БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ ЛАКМУСОВАЯ РН 2,4-7,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ<br>БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ ЛАКМУСОВАЯ РН 2,4-7,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ 2 КОЛОНКИ ЦВЕТА, ИЗМЕРЯЕТ РН ОТ 2,4 ДО 7,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ. 100 ИНДИКАТОРНЫХ ПОЛОСОК В ПРОЗРАЧНОМ БОКСЕ. | Штука    | 6.00000  | 2 400.00 | 14 400.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |  |       |             |           |            |   |  |   |      |         |
|----|--|-------|-------------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 19 | БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ ЛАКМУСОВАЯ РН 4,5-9,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ<br>БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ ЛАКМУСОВАЯ РН 4,5-9,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ 2 КОЛОНКИ ЦВЕТА, ИЗМЕРЯЕТ РН ОТ 4,5 ДО 9,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ. 100 ИНДИКАТОРНЫХ ПОЛОСОК В ПРОЗРАЧНОМ БОКСЕ.   | Штука | 6.00000     | 3 600.00  | 21 600.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 20 | ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М<br>ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М  | Пара  | 2 832.00000 | 115.20    | 326 246.40 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 21 | АПТЕЧКА ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ДЛЯ РАБОЧИХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ И ОБОГАТИТ<br>АПТЕЧКА ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ДЛЯ РАБОЧИХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ И ОБОГАТИТ СОДЕРЖИТ ВСЕ НЕОБХОДИМЫЕ СРЕДСТВА И МЕДИЦИНСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ДО ВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ, ПРИ НЕЗНАЧИТЕЛЬНЫХ ТРАВМАХ И ЛЕГКИХ НЕДОМОГАНИЯХ НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ. КОМПАКТНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ВАРИАНТ АПТЕЧКИ ПРИСПОСОБЛЕН ДЛЯ НОШЕНИЯ В КАРМАНЕ СПЕЦОДЕЖДЫ.   | Штука | 10.00000    | 1 736.00  | 17 360.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 22 | АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ПОМОЩИ КОЛЛЕКТИВНАЯ ТИП 1<br>АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ПОМОЩИ КОЛЛЕКТИВНАЯ ТИП 1 СОГЛАСНО ПРИЛОЖЕННОЙ СПЕЦИФИКАЦИИ .УКОМПЛЕКТОВАН СРЕДСТВАМИ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ, ФУТЛЯР ПЛАСТИКОВЫЙ РАЗМЕРОМ 250Х370Х160СМ.ЗАКРЫВАЕТСЯ НА ЗАЩЕЛКУ.КРЫШКА ИМЕЕТ ОТДЕЛЕНИЯ.ПО БОКАМ ФУТЛЯРА ИМЕЕТСЯ СТИКЕР КРЕСТА,НА ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ СТИКЕР С УКАЗАНИЕМ НАЗВАНИЯ НАБОРА,НА ЗАДНЕЙ СТОРОНЕ СТИКЕР С УКАЗАНИЕМ НОМЕРА ЛИЦЕНЗИИ КОМПАНИИ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ | Штука | 1.00000     | 33 600.00 | 33 600.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |   |          |          |           |            |   |  |  |      |         |
|----|---|----------|----------|-----------|------------|---|--|--|------|---------|
| 23 | <p>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ 175x135x65</p> <p>АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ GRAND 175X135X65 ФУТЛЯР ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА, ОДИН ЗАМОК. ЦВЕТА - ЗЕЛЕНый, СЕРый, ЧЕРный СОСТАВ 1. АММИАКА 10% Р-Р 1 ФЛ. 2. АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА 500 МГ №10 1 ШТ. 3. БРИЛЛИАНТОВОГО ЗЕЛЕНОГО 1% Р-Р 1 ФЛ. 4. ВАЛИДОЛ 0,06 Г №10 1 ШТ. 5. КОРВАЛОЛ 25 МЛ 1 ФЛ. 6. АНАЛЬГИН 500 МГ №10 1 ШТ. 7. ФУРАЗОЛИДОН №10 1 ШТ. 8. МУКАЛТИН №10 1 ШТ. 9. САЛФЕТКИ СПИРТОВЫЕ СТЕРИЛЬНЫЕ 65X30 4 ШТ. 10. ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3% Р-Р 1 ФЛ. 11. УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ 250 МГ №10 1 ШТ. 12. ЦИТРАМОН №10 1 ШТ. 13. БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 5 М X 10 СМ 1 ШТ. 14. БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 5 М X 10 СМ 1 ШТ. 15. БИНТ МАРЛЕВый 7 М X 14 СМ 1 ШТ. 16. ВАТА МЕДИЦИНСКАЯ ГИГРОСКОПИЧЕСКАЯ 1 ШТ. 17. ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ</p>  | Штука    | 12.00000 | 3 100.00  | 37 200.00  | <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации</p> | <p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ</p> | <p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p> | 0.00 | 0.00000 |
| 24 | <p>ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150ММ</p> <p>ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150ММ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФУТЛЯР РАЗМЕРОМ НЕ МЕНЕЕ 300X250X150 ММ С ВОЗМОЖНЫМ ПРИКРЕПЛЕНИЕМ НА СТЕНУ И КЛЮЧЕВЫМ ДОСТУПОМ, ПЕРЕЧЕНЬ ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИХ ПЛЕНКООБРАЗУЮЩИХ ПРЕПАРАТЫ (ДЛЯ ОБРОБОТКИ МИКРОТРАВМ ДО И ПОСЛЕ РАБОЧЕЙ СМЕНЫ)-15 ШТ., МЕДИКАМЕНТЫ ДЛЯ ПРАФИЛАКТИКИ ПОТЛИВОСТИ И ГРИБКОВЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ КОЖИ СТОП-15 ШТ., ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИИ-1 ШТ.</p>   | Штука    | 14.00000 | 25 410.00 | 355 740.00 | <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации</p> | <p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ</p> | <p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p> | 0.00 | 0.00000 |
| 25 | <p>СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240X140X70ММ 25 НАИМЕНОВАНИЙ</p> <p>СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240X140X70ММ 25 НАИМЕНОВАНИЙ НА ОСНОВАНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ПОЛ-ТОО-КС-01-2019 СУМКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦИИ РАЗМЕРОМ НЕ МЕНЕЕ 240X140X70 ММ, СОСТОИТ ИЗ: - НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ КАРМАНОВ; - ВКЛАДЫШЕЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ КОМПЛЕКТОВ; - ДНА ИЗ ВОДОУПАКИВАННОГО МАТЕРИАЛА; - МОЛНИИ УСИЛЕННОЙ; - РЕГУЛИРУЕМОГО ПОЯСНОГО РЕМНЯ С ЗАСТЕЖКОЙ ФАСТЕКСОМ. 1. БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 - 2 ШТ. 2. БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ - 3 ШТ. 3. ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ ПОВЯЗКА С ЛИДОКАИНОМ 7,5X10 -1 УПАКОВКА. 4. ПРОТВООЖОГОВАЯ СТЕРИЛЬНАЯ ПОВЯЗКА 10X10 - 1 ШТ. 5. ВАТА 100 ГРАММ - 1 ШТ. 6. ПАКЕТ ГИПОТЕРМИЧЕСКИЙ (ХОЛОД) - 1 ШТ. 7. ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ РУЛОННЫЙ - 1 ШТ. 8. РАСТВОР ЙОДА СПИРТОВый - 1 ФЛАКОН, 9. РАСТВОР ПЕРЕКИСИ ВОДОРОДА 3% - 1 ФЛАКОН, 10. КЕТОРОЛ В ТАБЛЕТКАХ №10 - 1 УПАКОВКА, 11. ИЗОКЕТ СПРЕЙ - 1 ФЛАКОН, 12. САЛЬБУТАМОЛ СПРЕЙ - 1 ФЛАКОН, 13. НИТРОГЛИЦЕРИН 0,005 МГ В ТАБЛЕТКАХ - 1 УПАКОВКА, 14. КАПТОПРИЛ 50МГ №10 - 1 УПАКОВКА, 15. БРИЛЛИАНТОВОГО ЗЕЛЕНОГО РАСТВОР НАРУЖНЫЙ ФЛАКОН - КАПЛИ 1% 10МЛ - 1 ФЛАКОН</p> | Комплект | 5.00000  | 28 850.00 | 144 250.00 | <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации</p> | <p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ</p> | <p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p> | 0.00 | 0.00000 |
| 26 | <p>АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ</p> <p>АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ</p>   | Штука    | 9.00000  | 2 625.00  | 23 625.00  | <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации</p> | <p>DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ</p> | <p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p> | 0.00 | 0.00000 |

|    |  |          |          |           |            |  |  |   |      |         |
|----|--|----------|----------|-----------|------------|--|--|---|------|---------|
| 27 | АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК<br>АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК   | Штука    | 49.00000 | 15 180.00 | 743 820.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 28 | ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150MM<br>ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150MM МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФУТЛЯР РАЗМЕРОМ НЕ МЕНЕЕ 300X250X150 MM С ВОЗМОЖНЫМ ПРИКРЕПЛЕНИЕМ НА СТЕНУ И КЛЮЧЕВЫМ ДОСТУПОМ. ПЕРЕЧЕНЬ ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИЕ ПЛЕНКООБРАЗУЮЩИЕ ПРЕПАРАТЫ (ДЛЯ ОБРАБОТКИ МИКРОТРАВМ ДО И ПОСЛЕ РАБОЧЕЙ СМЕНЫ)-15 ШТ., МЕДИКАМЕНТЫ ДЛЯ ПРАФИЛАКТИКИ ПОТЛИВОСТИ И ГРИБКОВЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ КОЖИ СТОП-15 ШТ., ПЕРЕЧЕНЬ ВЛОЖЕНИИ-1 ШТ.   | Штука    | 7.00000  | 25 410.00 | 177 870.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 29 | СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240X140X70MM 25 НАИМЕНОВАНИЙ<br>СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240X140X70MM 25 НАИМЕНОВАНИЙ НА ОСНОВАНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ПОЛ-ТОО-КС-01-2019 СУМКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦИИ РАЗМЕРОМ НЕ МЕНЕЕ 240X140X70 MM, СОСТОИТ ИЗ: - НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ КАРМАНОВ; - ВКЛАДЫШЕЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ КОМПЛЕКТОВ; - ДНА ИЗ ВОДОУПАКИВАННОГО МАТЕРИАЛА; - МОЛНИИ УСИЛЕННОЙ; - РЕГУЛИРУЕМОГО ПОЯСНОГО РЕМНЯ С ЗАСТЕЖКОЙ ФАСТЕКСОМ. 1. БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 - 2 ШТ. 2. БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ - 3 ШТ. 3. ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ ПОВЯЗКА С ЛИДОКАИНОМ 7,5X10 -1 УПАКОВКА. 4. ПРОТВООЖОГОВАЯ СТЕРИЛЬНАЯ ПОВЯЗКА 10X10 - 1 ШТ. 5. ВАТА 100 ГРАММ - 1 ШТ. 6. ПАКЕТ ГИПОТЕРМИЧЕСКИЙ (ХОЛОД) - 1 ШТ. 7. ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ РУЛОННЫЙ - 1 ШТ. 8. РАСТВОР ЙОДА СПИРТОВЫЙ - 1 ФЛАКОН. 9. РАСТВОР ПЕРЕКИСИ ВОДОРОДА 3% - 1 ФЛАКОН. 10. КЕТОРОЛ В ТАБЛЕТКАХ №10 - 1 УПАКОВКА. 11. ИЗОКЕТ СПРЕЙ - 1 ФЛАКОН. 12. САЛЬБУТАМОЛ СПРЕЙ - 1 ФЛАКОН. 13. НИТРОГЛИЦЕРИН 0,005 МГ В ТАБЛЕТКАХ - 1 УПАКОВКА. 14. КАПТОПРИЛ 50МГ №10 - 1 УПАКОВКА. 15. БРИЛЛИАНТОВОГО ЗЕЛЕНОГО РАСТВОР НАРУЖНЫЙ ФЛАКОН - КАПЛИ 1% 10МЛ - 1 ФЛАКОН | Комплект | 1.00000  | 28 850.00 | 28 850.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 30 | ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 5X7,5CM<br>ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 5X7,5CM АНТИМИКРОБНАЯ АТРАВМАТИЧЕСКАЯ ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ. ПЕРВАЯ ПОМОЩЬ ПРИ ПОВЕРХНОСТНЫХ РАНАХ, ОЖОГАХ. ЛЕЧЕНИЕ ИНФИЦИРОВАННЫХ РАН, ПОВЕРХНОСТНЫХ ОЖОГОВ, ССАДИН, ПОТЕРТОСТЕЙ И ДРУГИХ ПОВРЕЖДЕНИЙ КОЖИ, ДОНОРСКИХ РАН, ТРОФИЧЕСКИХ ЯЗВ НИЖНИХ КОНЕЧНОСТЕЙ. РАЗМЕР 5X7,5 CM. УПАКОВКА 5 ШТУК.  | Штука    | 30.00000 | 1 190.00  | 35 700.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |   |       |          |          |            |   |  |   |      |         |
|----|---|-------|----------|----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 31 | ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 10СМХ1М<br>ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 10СМХ1М АНТИМИКРОБНАЯ АТРАВМАТИЧЕСКАЯ ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ. ПЕРВАЯ ПОМОЩЬ ПРИ ПОВЕРХНОСТНЫХ РАНАХ, ОЖОГАХ. ЛЕЧЕНИЕ ИНФИЦИРОВАННЫХ РАН, ПОВЕРХНОСТНЫХ ОЖОГОВ, ССАДИН, ПОТЕРТОСТЕЙ И ДРУГИХ ПОВРЕЖДЕНИЙ КОЖИ, ДОНОРСКИХ РАН, ТРОФИЧЕСКИХ ЯЗВ НИЖНИХ КОНЕЧНОСТЕЙ. РАЗМЕР 10СМХ1М  | Штука | 10.00000 | 7 875.00 | 78 750.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 32 | ОЖОГОВАЯ ПОВЯЗКА 10*10<br>ОЖОГОВАЯ ПОВЯЗКА 10*10  | Штука | 30.00000 | 6 125.00 | 183 750.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 33 | ПОВЯЗКА ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ С ЛИДОКАИНОМ 7.5*10<br>ПОВЯЗКА ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ С ЛИДОКАИНОМ 7.5*10  | Штука | 30.00000 | 2 625.00 | 78 750.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 34 | СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ<br>СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ СРЕДСТВО ПРЕДНАЗНАЧЕНО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОПАДАНИИ В ГЛАЗА ХИМИЧЕСКИХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ. СОДЕРЖИТ 4.9 % СТЕРИЛЬНЫЙ РАСТВОР СОЛЕЙ ФОСФОРНОЙ КИСЛОТЫ, ЯВЛЯЮЩИЙСЯ НАИБОЛЕЕ НЕЙТРАЛЬНЫМ ДЛЯ ГЛАЗ, ДЕЙСТВИЕ КОТОРОГО В 50 РАЗ ЭФФЕКТИВНЕЕ ВОДЫ. СРОК ХРАНЕНИЯ 36 МЕСЯЦЕВ. ВЫПУСКАЕТСЯ В ВИДЕ БУТЫЛЕЙ ПО 200 ИЛИ 1000 МЛ. | Штука | 5.00000  | 7 000.00 | 35 000.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|    |  |          |          |           |            |   |  |   |      |         |
|----|--|----------|----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 35 | БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 CM<br>БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 CM                 | Штука    | 20.00000 | 96.25     | 1 925.00   | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 36 | АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ<br>АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ               | Штука    | 13.00000 | 2 625.00  | 34 125.00  | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 37 | АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК<br>АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК | Штука    | 16.00000 | 15 180.00 | 242 880.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ   | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 38 | ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК<br>ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК           | Упаковка | 50.00000 | 3 437.50  | 171 875.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

|              |  |          |                    |              |                     |   |  |   |      |         |
|--------------|--|----------|--------------------|--------------|---------------------|---|--|---|------|---------|
| 39           | МАСКА ЗАЩИТНАЯ<br>МАСКА ЗАЩИТНАЯ   | Штука    | 6.00000            | 78.13        | 468.78              | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 40           | СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ<br>СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ ФЛАКОН 100 МЛ. РАСХОД 0,5-1 МЛ (ДО 5 ВСПРЫСКОВ). УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ ОТ 0 ГРАДУСОВ С ДО + 25 ГРАДУСОВ С. | Штука    | 6.00000            | 1 875.00     | 11 250.00           | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 41           | ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК<br>ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК   | Упаковка | 72.00000           | 3 437.50     | 247 500.00          | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| <b>ИТОГО</b> |  |          | <b>3 609.00000</b> |              | <b>3 737 772.98</b> |   |  |   |      |         |
|              |  |          |                    | <b>с НДС</b> | <b>4 186 305.74</b> |   |  |   |      |         |

|  |  |
|--|--|
| <b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b> | <b>Ценовые предложения вскрываются</b> |
| 03.03.2021 16:00:00  | 03.03.2021 16:00:00                    |

|                           |                             |                                   |
|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| <b>Контакты</b>           |                             |                                   |
| <b>Контактное лицо</b>    | <b>Е-mail для обращений</b> | <b>Номер контактного телефона</b> |
| Оленькова Алина Зуфаровна | Alina.Olenkova@kazakhmys.kz | +7 (721) 292-60-61                |

|  |  |   |
|--|--|---|
| <b>Проект договора</b>   | <b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>   |   |
| <a href="#">1_1_Договор поставки_20_12_2020-docx (/ru/Tender/dl/Contract/4770?validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | <a href="#">Объявление КМЭ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/4770?validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | <a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/4770?validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> |

|   |   |   |
|---|---|---|
| <b>Дополнительные файлы</b>   |   |   |
| <a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/4770?fid=1&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | <a href="#">(/ru/Tender/dl/File/4770?fid=2&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | <a href="#">(/ru/Tender/dl/File/4770?fid=3&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> |

|                              |
|------------------------------|
| <b>Документация по лотам</b> |
|------------------------------|

| ЛОТ № | Краткое описание товара                                      | Ед. изм. | Объем       | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл   | Кол-во принятых заявок |
|-------|--|----------|-------------|------------------------|-------------------|--|------------------------|
| 1     | АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ                            | Штука    | 39.00000    | 2 650.80               | 103 381.20        | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=1&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 2     | СУМКА ПАРАМЕДИКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦ 240x140x80            | Штука    | 3.00000     | 20 250.00              | 60 750.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=2&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 3     | БУМАГА ДИАГРАММНАЯ Д/ЭКГ 110*30                              | Штука    | 2.00000     | 564.00                 | 1 128.00          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=3&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 4     | АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ                            | Штука    | 13.00000    | 2 650.80               | 34 460.40         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=4&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 5     | СУМКА-УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240x180x80                          | Комплект | 12.00000    | 20 250.00              | 243 000.00        | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=5&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 6     | СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА ПОЛУЖЕСТКОЙ КОНСТРУКЦ 240X140X70MM  | Штука    | 1.00000     | 20 250.00              | 20 250.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=6&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 7     | АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ НА 20 ЧЕЛ.                 | Штука    | 2.00000     | 13 837.50              | 27 675.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=7&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 8     | БИНТ НЕ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14                                      | Штука    | 20.00000    | 85.20                  | 1 704.00          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=8&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 9     | ЙОД СПИРТОВОЙ 5% 25МЛ  | Флакон   | 28.00000    | 141.60                 | 3 964.80          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=9&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a>  | 0                      |
| 10    | ДЕРМАЗИН 50,0 КРЕМ   | Упаковка | 49.00000    | 1 824.00               | 89 376.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=10&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 11    | ЙОД 5% 25 МЛ   | Флакон   | 10.00000    | 141.60                 | 1 416.00          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=11&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 12    | ФОРМИДРОН 50МЛ   | Флакон   | 49.00000    | 82.80                  | 4 057.20          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=12&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 13    | ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3%-40МЛ                                    | Флакон   | 21.00000    | 55.20                  | 1 159.20          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=13&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 14    | ПАСТА ТЕЙМУРОВА 50,0   | Упаковка | 50.00000    | 369.60                 | 18 480.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=14&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 15    | СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200 МЛ                            | Штука    | 10.00000    | 7 200.00               | 72 000.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=15&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 16    | СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70%   | Флакон   | 50.00000    | 136.80                 | 6 840.00          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=16&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 17    | БАТА БУМ УПАКОВКА 100 ГР                                     | Упаковка | 10.00000    | 159.60                 | 1 596.00          | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=17&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 18    | БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ ЛАКМУСОВАЯ PH 2,4-7,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ     | Штука    | 6.00000     | 2 400.00               | 14 400.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=18&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 19    | БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ ЛАКМУСОВАЯ PH 4,5-9,0 ШАГ 0,5 ЕДИНИЦ     | Штука    | 6.00000     | 3 600.00               | 21 600.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=19&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 20    | ПЕРЧАТКИ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗОВЫЕ РАЗМЕР М       | Пара     | 2 832.00000 | 115.20                 | 326 246.40        | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=20&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 21    | АПТЕЧКА ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ДЛЯ РАБОЧИХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ И ОБОГАТИТ | Штука    | 10.00000    | 1 736.00               | 17 360.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=21&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 22    | АПТЕЧКА ПЕРВОЙ ПОМОЩИ КОЛЛЕКТИВНАЯ ТИП 1                     | Штука    | 1.00000     | 33 600.00              | 33 600.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=22&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 23    | АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ 175x135x65                 | Штука    | 12.00000    | 3 100.00               | 37 200.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=23&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 24    | ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150MM         | Штука    | 14.00000    | 25 410.00              | 355 740.00        | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=24&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 25    | СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240X140X70MM 25 НАИМЕНОВАНИЙ        | Комплект | 5.00000     | 28 850.00              | 144 250.00        | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=25&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 26    | АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ                                     | Штука    | 9.00000     | 2 625.00               | 23 625.00         | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=26&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |
| 27    | АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК                              | Штука    | 49.00000    | 15 180.00              | 743 820.00        | <a href="#">(//n/tender/dllot/4770?no=27&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REJiSGxhS2JOaGluQmRct1NDci9mSjdodzhibw==)</a> | 0                      |

|    |  |          |          |           |            |   |   |
|----|--|----------|----------|-----------|------------|---|---|
| 28 | ШКАФ АПТЕЧКА ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 300X250X150MM                             | Штука    | 7.00000  | 25 410.00 | 177 870.00 | <a href="#">(no=28&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 29 | СУМКА УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240X140X70MM 25 НАИМЕНОВАНИЙ                            | Комплект | 1.00000  | 28 850.00 | 28 850.00  | <a href="#">(no=29&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 30 | ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 5X7,5CM   | Штука    | 30.00000 | 1 190.00  | 35 700.00  | <a href="#">(no=30&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 31 | ПОВЯЗКА С ХЛОРГЕКСИДИНОМ 10CMX1M   | Штука    | 10.00000 | 7 875.00  | 78 750.00  | <a href="#">(no=31&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 32 | ОЖОГОВАЯ ПОВЯЗКА 10*10   | Штука    | 30.00000 | 6 125.00  | 183 750.00 | <a href="#">(no=32&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 33 | ПОВЯЗКА ОБЕЗБОЛИВАЮЩАЯ С ЛИДОКАИНОМ 7.5*10                                       | Штука    | 30.00000 | 2 625.00  | 78 750.00  | <a href="#">(no=33&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 34 | СРЕДСТВО ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ ПРИ ПОПАДАНИИ ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 200 МЛ | Штука    | 5.00000  | 7 000.00  | 35 000.00  | <a href="#">(no=34&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 35 | БИНТ СТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 CM  | Штука    | 20.00000 | 96.25     | 1 925.00   | <a href="#">(no=35&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 36 | АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ   | Штука    | 13.00000 | 2 625.00  | 34 125.00  | <a href="#">(no=36&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 37 | АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК  | Штука    | 16.00000 | 15 180.00 | 242 880.00 | <a href="#">(no=37&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 38 | ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК   | Упаковка | 50.00000 | 3 437.50  | 171 875.00 | <a href="#">(no=38&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 39 | МАСКА ЗАЩИТНАЯ   | Штука    | 6.00000  | 78.13     | 468.78     | <a href="#">(no=39&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 40 | СПРЕЙ ЗАЩИТНЫЙ ПРОТИВОГРИБКОВЫЙ ДЛЯ НОГ С ДЕЗОДОР ЭФФ 100МЛ                      | Штука    | 6.00000  | 1 875.00  | 11 250.00  | <a href="#">(no=40&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |
| 41 | ДЕОХЛОР БАНКА 300 ТАБЛЕТОК   | Упаковка | 72.00000 | 3 437.50  | 247 500.00 | <a href="#">(no=41&amp;validator=aVYvTjZLUiBWdEIRd1JoR25jM1BTK2RTYVhiamYyUDINSnJ5REjISGxhS2JOaGluQmRCT1NDci9mSjdodzhbw==)</a> | 0 |

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Статистика |    |        |                    |               |
|------------|----|--------|--------------------|---------------|
| Просмотров | IP | Заявок | Подписанных заявок | Скачиваний КД |
| 11         | 2  | 0      | 0                  | 0             |

| История скачивания |            |
|--------------------|------------|
| Компания           | Количество |

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.